2021 年 11 月 8 日

かかりつけ患者様を対象とした、
インフルエンザワクチン接種を実施します

当院では 11 月 17 日～11 月 22 日（平日のみ）の期間で、当院かかりつけ患者様

を対象とした、インフルエンザワクチンの接種を実施いたします。ワクチン供給量

の関係で、完全予約制となります。当院かかりつけの患者様は診察時にご相談くだ

さい。

ワクチン接種に関して、お問い合わせを多数いただいておりますが、窓口、電話

等でのお問い合わせや申し込みご予約は受け付けておりません。また、ワクチン接

種のためだけの診察は行っておりません。

何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

院 長